Протокол № 4 от 25.12.2019 года

Присутствовали: 7 человек.

Повестка дня:

1. Организация и проведение Новогодних праздников и зимних каникул.

2. Отчёт по работе над индивидуальными планами развития и
жизнеустройства проведенной с воспитанниками ГКУ «Нижнетуринский
ДДИ»

Слушали:

По 1-му вопросу : Зиминскую Е.В..

По 2-му: Беляеву Е.С..

Решение:

1. Информацию по организации и проведению Новогодних праздников и
зимних каникул принять к сведению

2. Признать работу над индивидуальными планами развития и
жизнеустройства воспитанников ГКУ «Нижнетуринский ДДИ»
удовлетворительной.